¹+ et D | ² sanati NB | ³ om HNT |
⁴ spica K | ⁵ + de BT | ⁶ emortuosa
T, mort. KB.

Cat

Ms : RM

- I. De iohanne baptista, et iesu baptizato. et de temptatione eius in heremo.
- II. Ubi (de) iohanne tradito iesus predicit, et discipulos uocat, et in capharnaum hominem in sinagoga ab spiritu inmundo liberat.
- III. Socrum petri a febribus sanat, et multos curat, et in deserto orat, et ubique per ambulans predicit.
- III. (*iung*) iesus leprosum mundat.
- V. Iesus in capharnaum paraliticum per tec-tum dimissum sanat, et leui de tholoneo uocat.
- VI. In domo leui cum publicanis accumbens dicit : non necesse habent sani medicum, et et non possunt ieunare filii sponsi sponso presente.
- VII. Discipuli sabbato uellebant spicas et manducabant.
- VIII. In sinagoga manum hominis aridam sanat, et discipuli in nauicula ei deseruunt, et multos sanat.
- VIII. Discipulos nominatim uocat, et phari-sei de eo dicunt : behelzebub habet.
- X. Omne regnum diuisum non stabit, et qui blasphemauerit in spiritu sancto (s̄pm sc̄m), et hii sunt fratres mei, qui uoluntatem faciunt patris (\sim p. fac.).
- XI. Ecce exiit seminans ad seminandum et reliqua, et nihil est absconditum quod non manifestetur.
- XII. In qua mensura mensi fueritis, et qui habet dabitur *ei*, et quemadmodum si iaciatur homo sementem et dum dormit germinet, et de grano sinapis in 'terra sato' (agro seminato).
- XIII. Dormiens in nauicula iesus facta tem-pestate excitatur et compescit uentum et mare (\sim m. et u.).
- XIII. In regione gerasenorum hominem a legione daemonum mundat.
- XV. Mulierem a profluo sanguinis sanat, et filiam principis resuscitat (susc.).
- XVI. Nonne iste est faber et filius marie, et non est propheta acceptus in patria *sua*?
- XVII. Duodecim discipulos mittit ad predi-candum, et de pera et peccunia et (+ de) duabus tunicis.
- XVIII. Herodes interrogat de iesu, et iohan-nes baptista in carcere decollatur, et redeunt discipuli quos misit (miserat) predicare.
- XVIII. De quinque panibus et duobus pis-ci-bus *in* quinque milia hominum.
- XX. (*iung*) iesus super fluctus ambulat, et multos infirmos *egressus* sanat.

III ubicumque R | V theloneo R | XVI om faber et R.

I

Ms : ff, Vat. 7223 = H, BDEUQGM *ut supra*
 Maeseyck = K, Douai 12 = N
 Paris 11957 = C, aur = A, Vat. 8523 = V
 DEUQ = z, AKCVBN = β

- I. Et ¹ erat iohannes baptizans iesum ² et uenit super eum ³ spiritus dei ⁴ et fuit iesus ⁵ in deserto ⁶ temptatus.
- II. Et ⁷ postquam traditus est iohannes predicauit ⁸ iesus et uocauit discipulos ⁹ et hominem a spiritu inmundo curauit ¹⁰.
- III. Socrum petri a ¹¹ febribus liberauit et quaerebant eum ¹² turbae ut saluarentur ¹³.
- IV. Et ¹⁴ rogauit iesum leprosus ¹⁵ et mundauit ¹⁶ eum ¹⁷.
- V. ¹⁸ Et sanans paralyticum dixit ei ¹⁹ : tolle grabatum ²⁰ et uade ²¹ et iacobus secutus est iesum ²².
- VI. Non est opus sanis medicus sed male habentibus et ²³ non possunt iejunare filii sponsi ²⁴ sponso praesente.
- VII. Discipuli uellentes spicas sabbatis manducabant.
- VIII. ²⁵ In synagoga ²⁶ hominem habentem ²⁷ manum aridam sanauit ²⁸.
- VIII. Et cum multos infirmos saluauit ²⁹ apostolos nominatim uocauit.
- X. Omne regum aduersus ³⁰ se diuisum non stabit et qui dixerit ³¹ in spiritu sancto ³² non remittetur ei ³³ et hi sunt fratres mei qui faciunt uoluntatem patris mei.
- XI. ³⁴ Ecce exiit qui seminat seminare ³⁵ et dum seminat ³⁵ et cetera.
- XII. ³⁶ Homo misit semen et cum dormit ³⁷ exiit semen et fecit spicam ³⁸ et misit falcam ³⁸.
- XIII. Et ³⁹ dormiens in nauicula iesus facta tempestate excitatus ⁴⁰ compescuit uentum ⁴⁰ et mare ⁴¹.
- XIII. ⁴² In regione gerasenorum hominem a legione demoniorum ⁴³ mundauit ⁴⁴.
- XV. Et cum filiam principis a mortuis ⁴⁵ saluaret ⁴⁶ et ⁴⁷ mulierem a profluvio sanguinis saluauit ⁴⁸.